MEDIDA

DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DESCUENTO SUBTOTAL

17801-0L040 1.00 PIEZAS Air Filter 175.80 0.00 175.80

SUBTOTAL Bs 175.80

DESCUENTO Bs 0.00

TOTAL Bs 175.80

MONTO GIFT CARD Bs 0.00

MONTO A PAGAR Bs 175.80

IMPORTE BASE
CREDITO FISCAL Bs

175.80

Son :    CIENTO SETENTA Y CINCO 80/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO DE ESTA SERA SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: El proveedor debe exhibir certificaciones de habilitación o documentos que acrediten las capacidades u ofertas de servicios